
VEDÚCI ROZHODCA : Ing. Jozef Malík RIADITEĽ PRETEKOV : Ing. Roman Gazárek

22.05.2021

VÝSLEDKY

ZÁHORÁCKA DVADSIATKA

52.ročník
medzinárodných chodeckých pretekov

Borský Mikuláš

MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA MUŽOV A ŽIEN NA 10 KM

MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA JUNIOROV A JUNIORIEK NA 10 KM

MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA VETERÁNOV A VETERÁNOK NA 5 KM

MAJSTROVSTVÁ ZÁPADOSLOVENSKÉHO ATLETICKÉHO ZVÄZU
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1 77 Michal Benčík 2013 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK

2 78 Matias Svitač 2013 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK

3 76 Filip Benčík 2013 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK
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1 99 Olívia Kolláriková 2012 Miestny ŠK Borský Mikuláš               SVK

2 84 Tatiana Tkáčová 2013 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK

3 85 Liliana Kravčíková 2013 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK
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1 79 Tomáš Tkáč 2011 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK

2 83 Šimon Benčík 2011 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK

3 96 Nicolas Priblinec 2010 ZŠ Nitra SVK

4 97 David Filípek 2011 Miestny ŠK Borský Mikuláš                 SVK

5 81 Matúš Latinák 2011 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK

6 82 Lukáš Kristián Kara 2011 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK
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1 87 Dominika Pernická 2010 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK

2 89 Sabína Mrázová 2010 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK

3 88 Laura Erneková 2010 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK

4 75 Nina Lasicová 2011 Miestny ŠK Borský Mikuláš                 SVK

5 91 Jasmína Kravčíková 2011 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK

6 92 Stella Svitačová 2011 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK

7 95 Alica Adamcová 2011 AK AŠK Slávia Trnava                         SVK

8 98 Natália Sofková 2011 Miestny ŠK Borský Mikuláš                SVK

9 93 Ema Kepáková 2010 AK Junior Holíč                                     SVK

10 94 Eva Nemcová 2011 AK Bojničky                                          SVK
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1 176 Šimon Bátovský 2008 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK

2 177 Samuel Harman 2008 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK ~
3 179 Michal Ivanič 2009 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK ~
4 178 Richard Zámečník 2009 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK

5 193 Dragan Bohnec 2008 AK Badovci SRB

6 192 Nikola Kocic 2008 AK Vlasotince SRB <
7 189 Alexander Dohnálek 2008 AK Junior Holíč                                     SVK
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1 194 Mila Jovanovic 2009 AK Vlasotince SRB

2 191 Timea Indrišková 2008 AK AŠK Slávia Trnava                         SVK

3 175 Adriana Gazárková 2008 Miestny ŠK Borský Mikuláš               SVK

4 190 Viktória Hrabovská 2008 AK Bojničky                                          SVK

5 188 Simona Dobrovodská 2008 AK Junior Holíč                                     SVK

6 183 Barbora Kovaničová 2009 AK Borský Svätý Jur                            SVK

7 181 Zuzka Pôbišová 2008 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK

8 182 Tamara Maslínová 2009 AK Borský Svätý Jur                           SVK

9 180 Veronika Červenáková 2008 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK
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1 59 Jakub Mažgút 2007 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK <
2 57 Juraj Bartoš 2007 CVČ Brezová pod Bradlom                SVK

3 56 Branislav Konrád 2006 CVČ Brezová pod Bradlom                 SVK
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1 60 Bibiana Jančová 2006 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK <
2 65 Kristína Zámečníková 2007 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK < <
3 67 Tamara Indrišková 2006 AK AŠK Slávia Trnava                         SVK

4 55 Tereza Kubíčková 2006 CVČ Brezová pod Bradlom                 SVK

5 54 Verženia Ivelinova Velikova 2007 SKLA Dobrič BUL ~
6 66 Mária Žiaková 2007 AK Bojničky                                           SVK

7 63 Bibiana Sládečková 2007 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK ~
8 101 Adjela Djikic 2007 AK Vlasotince SRB

9 69 Lucia Adamcová 2007 AK AŠK Slávia Trnava                         SVK

10 64 Michaela Lapinová 2007 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK

11 62 Henrieta Pastoreková 2006 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK

12 71 Lucia Rošetzká 2007 AK AŠK Slávia Trnava                         SVK

13 58 Kinco Brigitta Bilibok 2006 AK Borský Svätý Jur                               SVK
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1 153 Filip Krestianko 2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK < <
2 154 Richard Pastorek 2004 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK <
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1 162 Anja Nedeljkovic 2004 AK Kruševac SRB

2 160 Petra Kusá 2007 AK ZŤS Martin                                             SVK

3 161 Tanja Antic 2004 AK Dubocica SRB <
4 158 Lucie Krinwaldová 2005 AC Mladá Boleslav CZE
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5 155 Barbora Brnáková 2004 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica SVK

6 151 Mária Gazárková 2005 Miestny ŠK Borský Mikuláš                 SVK

166 Martina Rodová 2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom            SVK ~ ~ ~ 54.7.1.
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1 168 Fabio Ruzzier 1953 Athletica MastersTrieste ITA 29:43 21:58

2 163 Predrag Filipovic 1978 AK Vlasotince SRB 25:07 23:18

3 165 Ondrej Malík 1961 Miestny ŠK Borský Mikuláš                  SVK 28:51 23:20

4 150 Milan Leskovský 1965 Leskys Runners                                    SVK 28:46 23:54

5 157 Peter Zámečník 1974 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica           SVK 26:37 23:59 <
6 152 František Kažimír 1951 MCHK Ruskov SVK 34:45 25:24

7 169 Pier Giorgio Andreoti 1940 Centro Lazio Internationale Roma ITA 42:15 26:58

8 164 Jaroslav Černý 1972 Atletika Nové Mesto nad Váhom          SVK 34:58 31:02
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1 159 Alexandra Urminská 1979 AK Bojničky                                SVK 30:16 28:17

2 156 Miriam Lapinová 1976 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica     SVK 37:52 34:38

3 167 Kristína Nemcová 1982 AK Bojničky                                    SVK 37:57 36:11
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1 3 Patrik Nemčok 2003 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica                 MSRSVK < <
2 9 Tomáš Mencel 2004 AK ZŤS Martin                                             MSRSVK < ~
3 4 Jakub Bátovský 2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica                 MSRSVK

4 5 Michal Duda 2004 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica                 MSRSVK

5 10 Adam Nosáľ 2004 AK ZŤS Martin                                             MSRSVK < ~
6 2 Milan Poláček 2002 AO TJ Slávia STU Bratislava                      MSRSVK
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1 12 Alžbeta Ragasová 2002 AK Spartak Dubnica nad Váhom               MSRSVK

2 21 Paulína Avenová 2004 ŠK ŠOG Nitra                                               MSRSVK

3 13 Karin Devaldová 2003 AK Slávia TU Košice                                   MSRSVK

4 20 Terézia Kurucová 2005 ŠK ŠOG Nitra                                               MSRSVK

5 7 Ivana Dudová 2005 AK ZŤS Martin                                             MSRSVK

6 14 Stanislava Hakulínová 2003 AK Slávia TU Košice                                   MSRSVK

7 6 Nina Poštová 2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica                 MSRSVK < <
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1 16 Miroslav Úradník 1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica                   MSRSVK ~
2 17 Dominik Černý 1997 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica                   MSRSVK

3 19 Milan Rízek 1978 AŠK Skalica                                                  MSRSVK
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1 15 Mária Katerinka Czaková 1988 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica                  MSRSVK ~
2 18 Hana Burzalová 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom              MSRSVK

3 11 Ema Hačundová 1999 Miestny ŠK Borský Mikuláš                        MSRSVK
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1 16 Miroslav Úradník 1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica                   MSRSVK ~
2 17 Dominik Černý 1997 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica                   MSRSVK

3 19 Milan Rízek 1978 AŠK Skalica                                                  MSRSVK
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1 15 Mária Katerinka Czaková 1988 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica                  MSRSVK ~
2 18 Hana Burzalová 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom              MSRSVK

3 11 Ema Hačundová 1999 Miestny ŠK Borský Mikuláš                        MSRSVK
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1 3 Patrik Nemčok 2003 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica                 MSRSVK < <
2 9 Tomáš Mencel 2004 AK ZŤS Martin                                             MSRSVK < ~
3 4 Jakub Bátovský 2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica                 MSRSVK

4 5 Michal Duda 2004 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica                 MSRSVK

5 10 Adam Nosáľ 2004 AK ZŤS Martin                                             MSRSVK < ~
6 2 Milan Poláček 2002 AO TJ Slávia STU Bratislava                      MSRSVK
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1 12 Alžbeta Ragasová 2002 AK Spartak Dubnica nad Váhom               MSRSVK

2 21 Paulína Avenová 2004 ŠK ŠOG Nitra                                               MSRSVK

3 13 Karin Devaldová 2003 AK Slávia TU Košice                                   MSRSVK

4 20 Terézia Kurucová 2005 ŠK ŠOG Nitra                                               MSRSVK

5 7 Ivana Dudová 2005 AK ZŤS Martin                                             MSRSVK

6 14 Stanislava Hakulínová 2003 AK Slávia TU Košice                                   MSRSVK

7 6 Nina Poštová 2005 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica                 MSRSVK < <
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1 165 Ondrej Malík 1961 Miestny ŠK Borský Mikuláš                  SVK 28:51 23:20

2 150 Milan Leskovský 1965 Leskys Runners                                    SVK 28:46 23:54

3 157 Peter Zámečník 1974 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica           SVK 26:37 23:59 < <
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4 164 Jaroslav Černý 1972 Atletika Nové Mesto nad Váhom          SVK 34:58 31:02
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1 159 Alexandra Urminská 1979 AK Bojničky                                SVK 30:16 28:17

2 156 Miriam Lapinová 1976 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica     SVK 37:52 34:38

3 167 Kristína Nemcová 1982 AK Bojničky                                    SVK 37:57 36:11
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4 97 David Filípek 2011 Miestny ŠK Borský Mikuláš                 SVK
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1 75 Nina Lasicová 2011 Miestny ŠK Borský Mikuláš                 SVK

2 99 Olívia Kolláriková 2012 Miestny ŠK Borský Mikuláš               SVK

3 95 Alica Adamcová 2011 AK AŠK Slávia Trnava                         SVK

4 98 Natália Sofková 2011 Miestny ŠK Borský Mikuláš                SVK

5 93 Ema Kepáková 2010 AK Junior Holíč                                     SVK

6 94 Eva Nemcová 2011 AK Bojničky                                          SVK
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1 189 Alexander Dohnálek 2008 AK Junior Holíč                                     SVK
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1 191 Timea Indrišková 2008 AK AŠK Slávia Trnava                         SVK

2 175 Adriana Gazárková 2008 Miestny ŠK Borský Mikuláš               SVK

3 190 Viktória Hrabovská 2008 AK Bojničky                                          SVK

4 188 Simona Dobrovodská 2008 AK Junior Holíč                                     SVK

5 183 Barbora Kovaničová 2009 AK Borský Svätý Jur                            SVK

6 182 Tamara Maslínová 2009 AK Borský Svätý Jur                           SVK
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1 57 Juraj Bartoš 2007 CVČ Brezová pod Bradlom                SVK

2 56 Branislav Konrád 2006 CVČ Brezová pod Bradlom                 SVK

MAJSTROVSTVÁ ZÁPADOSLOVENSKÉHO ATLETICKÉHO ZVAZU
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1 67 Tamara Indrišková 2006 AK AŠK Slávia Trnava                         SVK

2 55 Tereza Kubíčková 2006 CVČ Brezová pod Bradlom                 SVK

3 66 Mária Žiaková 2007 AK Bojničky                                           SVK

4 69 Lucia Adamcová 2007 AK AŠK Slávia Trnava                         SVK

5 71 Lucia Rošetzká 2007 AK AŠK Slávia Trnava                         SVK
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1 151 Mária Gazárková 2005 Miestny ŠK Borský Mikuláš                 SVK

čas

32:27

DORASTENKY

20:12

čas

16:58

17:19

18:32

19:25

STARŠIE ŽIAČKY




